(1) *Italia Sacra*, Vol. IV, col. 829.

in cartis inde factis quas scripsit Bonadiexi notarius et quarum habent unam homines de Sexto et alteram homines de Murta. Insuper Consules de Sexto Gerardus Grassus Daniel de Muris et Ido Caldinus pro Comunancia de Sexto et Ugo de Prato et Opizo de Erchi Consules de Murta pro Comunancia de Murta promisserunt inter se ac invicem sub pena librarum centum denariorum Ianue stare in eo quo predicti arbitri inde videntur de boschis et forestibus dicerent sententia vel acordio. Qui arbitri visis et diligenter inspectis rationibus utriusque partis per acordium et bonam pacem laudaverunt et firmiter statuerunt quod sicut vadit fossatos de *fossaluparia* versus *varenam* usque ad viam de *olezoli* que est inferius et sicuti indicant terminos qui sunt in contrata *prere de olezoli* sicuti terminatum est volvendo usque ad terram *bissacie* et usque ad stratam *prati de lamberto* quod homines de Murta infra predictas confinias habeant totam erbam et fenum et tortagnas et speros pro feno portando possint capere nizolas et glandes si fuerint possint capere et paschaticum pro bestiis habere et foresterios pro erba custodienda ponere sine contradicione hominum de Sexto et omnium personarum pro eis et homines de Sexto habeant boscum ad usufructandum et custodiendum et possint foresterios ponere in illo bosco pro illo custodiendo sine contradictione hominum de Murta et omnium personarum pro eis. Item laudaverunt quod homines de Sexto habeant et quiete possideant sine contradicione hominum de Murta et omnium personarum pro eis totam terram que est in *baltigis* a senterio qui vadit ad pratum *Rogeroni de Braxilli* inferius sicuti terminata est et sicuti vadit fossatus de *timono* et de *baltigis* versus stratam que vadit ad Sextum et versus mare salvo eo quod laudaverunt quod homines de Murta habeant et possint in ea accipere erbam et fenum et paschaticum pro bestiis habere. Hec omnia laudaverunt firma esse et in remota in perpetuum inter homines de Sexto et de Murta salvis proprietatibus que sunt in has confinias hominibus illis quorum sunt. Actum est in podio de prato lamberto anno dominice nativitatis MCLXXXV indictione XII XVII die augusti et huius tenoris duo sunt instrumenta et hoc specialiter factum pro hominibus de Sexto.

Ego Iacobus Notarius precepto supradictorum arbitratorum scripsi.

Ego Obertus Spinula subscripsi.

Ego Rollandus de Carmandino subscripsi.

Ego Simon Vataccius rogatus predictam laudem seu sententiam ut supra extraxi et exemplificavi ab autentico publico in pergameno confecto manu dicti Iacobi notarii ad postulacionem Pascalis de Clapeto et Iacobi de Carrubeo de Murta nomine hominum de Murta predicta postulantibus et ad postulacionem sindici de Sexto timentis de vetustate dicti instrumenti et in presencia Iacobi Penuti Iucharelli de Sexto rectoris seu sindici de Sexto nichil addito vel minuto nisi forte littera vel sillaba abbreviacionis sententia in aliquo non mutata de mandato tamen domini Oddonis de Caffaris iudicis et assessoris demini Simonis Bonoaldi potestatis Ianue presentibus testibus Petro de Nigro iudice Iohanne Vatacio notario Armano tornatore de Predono et Marchisino de Cassino iudice et presentibus predictis Iacharello Pennuto Paschale de Clapeto et Iacobo de Carrubeo. Anno dominice nativitatis MCCLXXVIII indictione prima die XXVIII Madii post nonam.